motivo de esta donación, por el abad de Eslonza D. Martin, (V.) En ambos docu-

mentos aparecen los mismos confirmantes y testigos y tienen 17 años de dife-

rencia en sus fechas.

cv

Donación de unas viñas, hecha al monasterio de Eslonza,

por Benedicto Miguel y su mujer.

7 Enero. A. 1182.

XPS. In nomine domini nostri Ihesu Cristi amen. Obliuionis sen-

timus incomoda dum ea que facimus scripto non tradimus. Qua propter

ego Benedictus Michaeli et uxor mea Oro Maria Petri facimus cartam

donacionis Deo omnipotenti et monasterio sancti Petri de Eldoncie et

ecclesie sánete Marie in qua lohanes Spora habitat ob remedium ani-

marum nostrarum et parentum nostrorum de duabus quartis uinearum

quas habemus in Uilla Falila in bago de Furtunola et determinantur

ut hic audietis, uidelicet de prima parte uinea de Petro Caluo de se-

cunda parte Saluator Petri de tercia parte Vermudus Xabez de quarta

autem parte uia publica et insuper damus et concedimus supradicto
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monasterio sancti Petri et supra memórate ecclesie sánete Marie illas

pousadas quas habemus iuxta poiisadam donni lohannis Spora ad

sanctam Eolaliam. Tali siquidem racione hec omnia sancto Petro et

sánete Marie damus ut nos omnia teneamus ómnibus diebus iiite nostre

et quando aliquis nostrum a seculo migrauerit medietatem accipiat

ecclesia sancti Petri et ecclesia sánete Marie. Alter uero qui super

uixerit habeat alia medietatem ómnibus diebus uite sue et post eius

obitum totum dimittat sancto Petro et sánete Marie. Et ego lohannis

Spora do et concedo uobis illam salinam quam de me tenetis ut ómni-

bus diebus uite uestre illam teneatis et post obitum amborum in pace

illam sancto Petro et sánete Marie dimittatis. Et ego Columba Petri

et uir meus Petrus Fauiez damus et concedimus monasterio sancti

Petri de Eldoncie et supradicte ecclesie sánete Marie I.» iiinea in bago

malo et I.* pousada in ostes iuxta carcauam; hec omnia eclesie sánete

Marie et monesterio in perpetuum iure hereditario possidenda sancti

Petri damus et concedimus. Ego supradictus Benedictus Michaeli et

uxor mea Oro Maria Petri et ego Petrus Fauiez et uxor mea Columba

Petri hoc scriptum quod fieri iussimus propriis manibus roboramus

confirmamus et signum fieri iussimus, et qui illura infringere uoluerit

sit maledictus et excomunicatus et confracta manu et euulsis oculis

iram Dei omnipotentis et regiam indignacionem incurrat persoluatque

monasterio sancti Petri uel ecclesie sánete Marie uel sue uoci pulsan-

ti ce. morabetis et quod inuaserit in quadruplum reddat et hoc nos-

trum factum semper maneat firmum. Facta carta Era M.^CCXX.^iVIII."

idus lanuarü. Regnante rege Fernando cum filio suo rege Alfonso in

Legione Galléele Asturiis Extremadure. Maiore domus Gundisaluo

Osorii. Signífero Fernando Gascón. Fernando astoricensis ecclesie

episcopo. lohanne legionensis ecclesie episcopo. Maiorino in Uillafa-

fila Abraham iudeo. Et in super ego iam dicta Columba Petri et uir

meus Petrus Fauiez damus et concedimus monasterio sancti Petri et

ecclesie sánete Marie II.^s térras in Reuelinos et unam domum in

Uilla Fafila iuxta suas domos de lohannes Spora, hec omnia hic et su-

perius scripta que sancto Petro et sánete Marie damus in diebus nos-
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tris tenebimus et post obitum nostrum monasterio sancti Petri et

sánete Marie remanebit. Et totum de nostra tercia erit et in nostra

tercia erit recontatum. Dominicus Petri conf. Leonardus conf. lohan-

nes Pelagii conf. Benedictas carnicero conf. lohannes Benedicti conf.

Dominicus Roderici conf. Petrus Arias conf. Don Lobo conf. Michael

Caluo conf. Michael Salgado conf. Pelagius lohannes conf. Michael

Remoludo >ii conf. Dominicus ts. Petrus ts. Pelagius ts. lohannes

prior notuit.
83— p.

Letra francesa, 0,41X0,28.

CVI

Carta de venta de una heredad en la villa de Moral, otorgada por

Gonzalo Díaz.

29 Enero. A. 1182.

XPS. Principium scripti fiat sub nomine Christi. In Dei nomine

Ego Gondisaluus Didaci de quadam propria mea hereditate queo habeo

de patre meo in territorio legionensi, uilla uidelicet que uocatur Mo-

ral insta fluuium Estule fació kartulam uenditionis uel donationis Deo

et gloriosisimis apostolis scilicet Petro et Paulo nec non et Martino

sancti Petri Elisoncie abbati et ómnibus monachis ibidem Deo seruien-

tibus pro remedio anime mee patrisque mei et pro centum et XXX
et VI morabetinos quos accepi de uobis in precio huius supradictae

hereditatis non perturbatum sensum ñeque per aliquam insanam ratio-

nem sed bono animo et propia mea uoluntate accésit milii ut uenderem

uobis iam prefatam hereditate pro supradictis morbitinis et de precio

huius hereditatis nichil apud nos remansit sed totum mihi dedistis

quantulamcunque uero partem que mihi quadrat inter meos iermanos

totam ab integro cessum et regressum domitum et in domitum ubi-
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cumque eam potueritis inuenire cum ecclesia sua et etiam cum exitibus